
Год. 
в 

русі 

РОЗКЛАД 
руху автобусів на приміському маршруті "Залізничний вокзал - Шепарівці " 

по вул.Січ.стрільців 

Вводиться в дію з 11 01 " __ І_І ___ 2022р.

Рейс№ Від- Від- Год.в 
Приб. Час Відпр. стань 

Зупинки 
стань русі 

(год.хв) простою (год.хв) (км) (км) (год.хв) 
tхв} 

6-40 АТП 21-00
Шепарівці АС-КДП 

село кільце час відправлення 
06-45

07-00 07-05 8,0 07-20 11,7 
08-10 08-18 13,8 08-35 14,2 

09-38 9,3 09-57 9,7 
11-00 9,3 11-15

обід 
5,8 12-18 3,9 

13-15 13-20 13,8 13-40 14,2 
14-32 14-37 13,8 14-57 14,2 

15-57 9,3 16-17 9,7 
17-15 9,3 17-30 9,7 
18-40 9,3 18-58 9,7 
20-00 9,3 20-20 9,7 

20-55 к.р. 3,5 

№ 2 гр.1 

Рейс№
Приб. Час Відпр. 

(год.хв) простою (год. хв) 
tхв} 

Залізн.
вокзал 

07-38
08-55
10-18

12-45
14-00
15-15
16-37

17-50 10 18-00
19-18
20-40

Обслуговується автобусами: ATAMAN А-09202 реєстраційний номер АТ2581АА, 
Богдан А-092Н2 реєстраційний номер А Т2381 АА, Богдан А-092 реєстраційний номер А ТОЗ44СІ 
приватного підприємця Малкович Богдана Васильовича 



Год. 
в 

русі 

РОЗКЛАД 
руху автобусів на приміському маршруті Залізничний вокзал - Шепарівці 

по вул.Січових стрільців №2 rp.2 

Вводиться в дію з 11 0d" "U('�HJ 2022р. 

Рейс№ Від- Від- Год.в Рейс№ 

Відпр. Час Відпр. стань 
Зупинки 

стань русі Приб. Час Відпр. 

(год.хв) простою (год.хв) (км) (км) (год.хв) (год.хв) простою (год. хв) 

(год.хв) (го.а.хв) 
6-45 АТП 20-55 Залізн. 

Шепа рівці кільце АС-КДП вокзал 

село Відпр. (год.хв.) 

06-50 3,9 07-05

07-20 7-30 13,8 07-48 14,2 08-07

08-47 8-57 13,8 09-15 14,2 09-35

10-10 10-20 13,8 10-35 14,2 10-53

11-28 11-40 · 13,8 12-00 14,2 12-18

12-55 9,3 13-10 обід

5,8 14-10 3,9 14-40

15-15 .. 15-20 13,8 15-40 14,2 16-00

16-38 9,3 16-57 9,7 17-15

17-50 18-00 13,8 18-12 14,2 18-40

19-10, 19-20 13,8 19-35 14,2 19-55

20-35 9,3 20-50 к.р. 5,8 

Обслуговується автобусами: ATAMAN А-09202 реєстраційний номер АТ2581АА, 
Богдан А-092Н2 реєстраційний номер АТ2381АА, Богдан А-092 реєстраційний номер АТО344СІ 
Приватного підприємця Малкович Богдана Васильовича 



Год. 
в 

русі 

РОЗКЛАД 
руху автобусів на приміському маршруті "Залізничний вокзал - Шепарівці " 

по вул.Січ.стрільців № 2 гр.1 

Вводиться в дію з "j)_j_" 3/PfuнJ? 2022р. тільки у неділю 

Рейс № Від- Від- Год.в Рейс№

Відправл. Час Відпр. стань 
Зупинки 

стань русі Приб. Час Відпр. 

(год.хв) простою (год.хв) (км) (км) (год.хв) (год.хв) простою (год. хв) 
(хв) lхв) 

6-40 АТП 21-00

Шепарівці АС-КДП Залізн. вокзал 

село кільце час відправлення 

06-45

07-05 8,0 07-20 11,7 07-38

08-18 9,3 08-35 9,7 08-55

09-38 9,3 09-57 9,7 10-18

11-00 9,3 11-15

обід 
5,8 12-18 3,9 12-45

13-15 13-20 13,8 13-40 14,2 14-00

14-37 9,3 14-57 9,7 15-15

15-57 9,3 16-17 9,7 16-37

17-15 9,3 17-30 9,7 17-50 10 18-00

18-40 9,3 18-58 9,7 19-18

20-00 9,3 20-20 9,7 20-40

20-55 к.р. 3,5 

Обслуговується автобусами: ATAMAN А-09202 реєстраційний номер АТ2581дд, 
Богдан А-092Н2 реєстраційний номер АТ2381АА, Богдан А-092 реєстраційний номер АТОЗ44СІ 
приватного підприємця Малкович Богдана Васильовича 



Год. 
в 

русі 

-

РОЗКЛАД 
руху автобусів на приміському маршруті Залізничний вокзал - Шепарівці 

по вул.Січових стрільців №2 rp.2 

Вводиться в дію з II О,І "
�/;ц.R 

Рейс№ Від-

Відпр. Час Відпр. стань 
Зупинки 

(год.хв) простою (год.хв) (км) 

(год.хв\ 
6-45 АТП 

Шепа рівці кільце АС-КДП 

село Відпр. (год.хв.) 

06-50

07-20 7-30 13,8 07-48

08-47 8-57 13,8 09-15

10 10-20 9,3 10-35

11-28 11-40 13,8 12-00

12-55 9,3 13-10 обід

5,8 14-10

15-20 9,3 15-40

16-38 9,3 16-57

17-50 18-00 13,8 18-12

19-20 9,3 19-35

20-35 9,3 20-50 к.р.

2022р. тільки у неділю

Від- Год.в Рейс№ 
стань русі Приб. Час Відпр. 

(км) (год.хв) (год.хв) простою (год. хв) 
(год.хв) 

20-55 Залізн. 

вокзал 

3,9 07-05

14,2 08-07

14,2 09-35

9,7 10-53

14,2 12-18

3,9 14-40

9,7 16-00

9,7 17-15

14,2 18-40

9,7 19-55

5,8 

Обслуговується автобусами: ATAMAN А-09202 реєстраційний номер АТ2581АА, 
Богдан А-092Н2 реєстраційний номер АТ2381АА, Богдан А-092 реєстраційний номер АТО344СІ 
Приватного підприємця Малкович Богдана Васильовича 

' , 


